
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 35 

ПОСЕЛКА МОРЕВКА МУНИЦПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕЙСКИЙРАЙОН 

Приказ 

 

от  01 сентября 2023 г.  

п. Моревка 

№74-ОД 

 

 

О назначении ответственного за организацию 

аттестации педагогических работников 

в 2023-2024 учебном году 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. №273 «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 24.03.2023 г. № 196 «Об утверждении Порядка 

проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность», приказа начальника 

управления образованием администрации муниципального образования 

Ейский район «Об организации  и проведении аттестации педагогических 

работников образовательных учреждений МО Ейский район», и с целью 

организации процедуры аттестации педагогических работников в МБДОУ, 

 п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным за организацию аттестации педагогических 

работников в 2023-2024 учебном году Комарову Оксану Леонидовну, 

воспитателя. 

2. Вменить в обязанности: 

- ознакомление педагогических работников с действующим 

законодательством в сфере аттестации; 

- своевременное информирование и консультирование 

педагогических работников по организационным, техническим и 

методическим вопросам аттестации; 

- содействие размещению информации о результатах профессиональной 

деятельности аттестуемых педагогических работников на сайте http://dou35-

yeiskraion.ru/; 

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
 

 

И.о. заведующего                                                                                     О.В.Исаева

 

 

 

 

 

http://dou35-yeiskraion.ru/
http://dou35-yeiskraion.ru/

		2024-03-22T12:18:59+0300
	ИСАЕВА ОЛЬГА ВАЛЕРЬЕВНА
	Я являюсь автором этого документа




